
Úř. Vĕst./S S111
11/06/2013
189347-2013-CS

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení

1/4

11/06/2013 S111
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

1/4

Toto oznámení na webové stránce TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:189347-2013:TEXT:CS:HTML

CZ-Český Krumlov: Strojek filtrování nebo čištění plynů
2013/S 111-189347

Oznámení o zakázce

Dodávky

Směrnice 2004/18/ES
Oddíl I: Veřejný zadavatel
I.1) Název, adresa a kontaktní místo/místa

Schwan-Stabilo ČR, s.r.o.
Tovární 7
Kontaktní místo: Tovární 7, 381 01 Český Krumlov
K rukám: Ing. Zbyněk Jančúch
381 01 Český Krumlov
ČESKÁ REPUBLIKA
Tel.:  +420 380765902
E-mail: zbynek.jancuch@stabilo.com
Internetové adresy: 
Obecná adresa veřejného zadavatele: http://www.schwan-stabilo.cz
Adresa profilu kupujícího: http://www.schwan-stabilo.cz
Elektronický přístup k informacím: http://www.schwan-stabilo.cz
Další informace lze získat: na výše uvedená kontaktní místa
Zadávací dokumentaci a další dokumenty (včetně dokumentů k soutěžnímu dialogu a k dynamickému
nákupnímu systému) lze získat: na výše uvedená kontaktní místa
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány: na výše uvedená kontaktní místa

I.2) Druh veřejného zadavatele
Jiný: Dotovaným zadavatelem (§ 2 odst. 3)

I.3) Hlavní předmět činnosti
Jiný: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

I.4) Zadání zakázky jménem jiných veřejných zadavatelů
Veřejný zadavatel zadává zakázku jménem jiných veřejných zadavatelů: ne

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis

II.1.1) Název přidělený zakázce veřejným zadavatelem:
Dodávka zařízení ke snižování emisí velkého zdroje znečišťování ovzduší.

II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
Dodávky
Koupě
Hlavní místo provádění stavebních prací, místo dodání nebo plnění: Tovární 7, 381 01 Český Krumlov
Kód NUTS CZ,CZ0,CZ03,CZ031

II.1.3) Informace o veřejné zakázce, rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému (DNS)

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:189347-2013:TEXT:CS:HTML
mailto:zbynek.jancuch@stabilo.com
http://www.schwan-stabilo.cz
http://www.schwan-stabilo.cz
http://www.schwan-stabilo.cz


Úř. Vĕst./S S111
11/06/2013
189347-2013-CS

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení

2/4

11/06/2013 S111
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

2/4

Oznámení se týká veřejné zakázky

II.1.4) Informace o rámcové smlouvě

II.1.5) Stručný popis zakázky nebo nákupu(ů)
Předmětem zakázky je výroba, dodávka, instalace a zprovoznění zařízení pro snižování emisí VOC látek ze
střediska Lakovna, které nahradí stávající technologie KNV firmy Krantz, protože toto zařízení je za hranicí
životnosti a akutně hrozí nebezpečí překročení emisních limitů. Zakázka je založena na instalaci technologie
zeolitového zahušťovacího rotoru a následné termické oxidaci. Součástí zakázky dále je vypracování prováděcí
dokumentace a rovněž dokumentace skutečného stavu, doprava zařízení do místa plnění, instalace zařízení
a jeho uvedení do provozu a zkušební provoz. Úspěšnost zkušebního provozu se prokazuje předložením
výsledků ve formě protokolu autorizovaného měření emisí, se splněným emisním limitem pro VOC 20mg/Nm³,
který je definován jako ekologický parametr zadavatele po realizaci výše zmiňovaného projektu. Ostatní emise
budou dodrženy v zákonem požadovaném rozsahu obecně platných emisních limitů. Dále je součástí zakázky
zaregulování zařízení na optimální parametry, zaškolení personálu objednatele o obsluze a údržbě zařízení,
předání dokumentace k zařízení v českém jazyce a vypracování provozního řádu zařízení v legislativou
předepsaném rozsahu. Výchozí revize elektro, prohlášení o shodě a CE značka. Veškerá dokumentace,
včetně okomentovaného PLC programu, bude dodána v Čj ve 3 písemných vyhotoveních a v elektronické
podobě. Podrobný popis zakázky je v zadávací dokumentaci a jejích přílohách, kterou poskytne zadavatel do 3
pracovních dnů od doručení písemné žádosti.

II.1.6) Společný slovník pro veřejné zakázky (CPV)
42514000

II.1.7) Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách (GPA): ne

II.1.8) Části zakázky
Rozdělení zakázky na části: ne

II.1.9) Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

II.2) Množství nebo rozsah zakázky

II.2.1) Celkové množství nebo rozsah:
Uveďte odhadovanou hodnotu bez DPH: 
rozsah: mezi 9 000 000 a 10 000 000 CZK

II.2.2) Informace o opcích
Opce: ne

II.2.3) Informace o obnovení zakázek
Tuto zakázku lze obnovit: ne

II.3) Doba trvání zakázky nebo lhůta pro dokončení
Dokončení 23.12.2013

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace
III.1) Podmínky vztahující se k zakázce

III.1.1) Požadované zálohy a záruky:

III.1.2) Hlavní podmínky financování a platební podmínky, případně odkaz na příslušná ustanovení, která tyto
podmínky upravují:
Zadavatel bude poskytovat zálohy na základě skutečně provedených prací, max. však do výše 80 % celkové
ceny. Zadavatel se zavazuje uhradit dohodnutou kupní cenu bankovním převodem po obdržení faktury. Doba



Úř. Vĕst./S S111
11/06/2013
189347-2013-CS

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení

3/4

11/06/2013 S111
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

3/4

splatnosti bude stanovena na 30 dní ode dne doručení faktury zadavateli. Platby budou probíhat výhradně v
CZK nebo EUR. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového a účetního dokladu ve smyslu
příslušných právních předpisů. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je zadavatel oprávněn
zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se dostane do prodlení se splatností –
lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu.

III.1.3) Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude zakázka zadána:

III.1.4) Další zvláštní podmínky
Plnění zakázky podléhá zvláštním podmínkám: ne

III.2) Podmínky účasti

III.2.1) Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se registrace v profesních
nebo jiných rejstřících
Informace a doklady nezbytné k posouzení, zda byly požadavky splněny: Základní kvalifikační předpoklady
(podle § 53 ZVZ) a profesní kvalifikační předpoklady (podle § 54 ZVZ).

III.2.2) Ekonomická a finanční způsobilost

III.2.3) Technická způsobilost
Informace a doklady nezbytné k posouzení, zda byly požadavky splněny:
Seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem za poslední 3 roky, který musí zahrnovat cenu,
místo, popis použité technologie, druh likvidovaných par, termín realizace, kontaktní osobu investora včetně
příslušného telefonního čísla a e-mailu.
Minimální úroveň případně požadovaných standardů:
Celková hodnota prokázaných realizovaných dodávek v oblasti výroby zařízení na snižování emisí VOC látek
za uplynulé 3 roky musí být min. 30 mil. CZK.

III.2.4) Informace o vyhrazených zakázkách

III.3) Podmínky vztahující se na zakázky na služby

III.3.1) Informace o vyhrazení určité profesi
Poskytování dané služby je vyhrazeno určité profesi: ne

III.3.2) Zaměstnanci odpovědní za provedení služby
Právnické osoby by měly uvést jména a profesní kvalifikace zaměstnanců odpovědných za provedení dané
služby: ne

Oddíl IV: Řízení
IV.1) Druh řízení

IV.1.1) Druh řízení
Otevřené

IV.1.2) Omezení počtu zájemců, kteří budou vyzváni k podání nabídek nebo k účasti

IV.1.3) Snížení počtu zájemců během vyjednávání nebo dialogu
Použití vícekolového řízení, během něhož dochází k postupnému snížení počtu hodnocených variant nebo
nabídek ne

IV.2) Kritéria pro zadání zakázky

IV.2.1) Kritéria pro zadání zakázky
hospodářsky nejvýhodnější nabídka z hlediska kritérií uvedených níže
1. Výše nabídkové ceny. Váha 80
2. Délka bezplatné záruky na zařízení. Váha 10



Úř. Vĕst./S S111
11/06/2013
189347-2013-CS

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení

4/4

11/06/2013 S111
http://ted.europa.eu/TED

Členské státy - Zakázka na dodávky -
Oznámení zadávacího řízení - Otevřené řízení
Dodatek k Úřednímu věstníku Evropské unie

4/4

3. Počet bezplatných ročních kalibrací a seřízení zařízení. Váha 10

IV.2.2) Informace o elektronické dražbě
Bude použita elektronická dražba: ne

IV.3) Administrativní informace

IV.3.1) Spisové číslo přidělené veřejným zadavatelem:

IV.3.2) Předchozí zveřejnění týkající se stejné zakázky
ne

IV.3.3) Podmínky pro získání zadávací dokumentace a dalších dokumentů nebo dokumentace soutěžního
dialogu

IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
2.8.2013 - 12:00

IV.3.5) Datum odeslání výzev k podání nabídek nebo k účasti vybraným zájemcům

IV.3.6) Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být návrhy nebo žádosti o účast vypracovány
čeština.

IV.3.7) Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
dnech: 120 (od uplynutí lhůty pro podání nabídek)

IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 2.8.2013 - 12:00
Místo:
v zasedací místnosti v sídle zadavatele (Tovární 7, 381 01 Český Krumlov, ČESKÁ REPUBLIKA).
Osoby, které jsou oprávněny být přítomny při otevírání nabídek: ano
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: Otevírání obálek s nabídkami se může účastnit
jeden zástupce uchazeče, jehož nabídka byla podána ve lhůtě pro podání nabídek. Při otevírání obálek s
nabídkami se tito uchazeči prokáží plnou mocí vystavenou osobou oprávněnou za uchazeče jednat.

Oddíl VI: Doplňující informace
VI.1) Informace o opakování zakázek

Jde o opakovanou zakázku: ne

VI.2) Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ano
uveďte odkaz na tyto projekty a/nebo programy: Evropský fond pro regionální rozvoj, Operační program životní
prostředí, Prioritní osa: 2, Oblast podpory: 2.2.c), výzva č. 45 Název projektu: Náhrada zařízení ke snižování
emisí velkého zdroje znečištění ovzduší – lakovny společnosti Schwan-Stabilo ČR, s.r.o.

VI.3) Další informace

VI.4) Odvolací řízení

VI.4.1) Subjekt odpovědný za odvolací řízení

VI.4.2) Podání odvolání

VI.4.3) Subjekt, u kterého lze získat informace o podání odvolání

VI.5) Datum odeslání tohoto oznámení:
6.6.2013


